Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Tecnologia
Departamento de Estruturas e Construção Civil

Memorando N. 09/2020-DECC
Santa Maria, 18 de novembro de 2020.

Do:         Chefe do DECC
Para:      Coordenadoria de Concursos/PROGEP
Assunto: Cronograma da seleção pública para Professor Substituto

 Prezados:

Informamos o Cronograma das Provas do processo de Seleção Pública para

Professor Substituto do Magistério Superior, Edital N. 064/2020, área de Mecânica das

Estruturas.

23/11/2020 – 8 horas - Instalação da Banca (link acesso: https://meet.google.com/djg-

tkwh-jab) – presença obrigatória, com acesso à câmera e documento de identificação em

mãos);

23/11/2020 – 9 horas – Sorteio do Ponto da Prova didática para o primeiro candidato

(https://meet.google.com/djg-tkwh-jab) – os pontos serão sorteados de maneira

sequencial seguindo o cronograma disponibilizado no momento da instalação da banca;

24/11/2020 – 9 horas – Início das Provas Didáticas;

30/11/2020 – 9 horas – Divulgação dos Resultados das Provas Didáticas (link de acesso:

https://meet.google.com/jrj-wwhe-jsr);

30/11/2020 – 10 até 18 horas – Prova de Títulos (somente a Comissão Avaliadora);

01/12/2020 – 14 horas – Divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo (link de

acesso: https://meet.google.com/auh-zcyq-zpo);

Atenciosamente,

https://meet.google.com/djg-tkwh-jab
https://meet.google.com/djg-tkwh-jab
https://meet.google.com/djg-tkwh-jab
https://meet.google.com/jrj-wwhe-jsr
https://meet.google.com/auh-zcyq-zpo